
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
Liceo Scienze Umane, Liceo Scienze Umane op. Ec. Sociale, Liceo Socio-Psico-Pedagogico, Liceo Scienze Sociali 
Istituto Professionale Socio Sanitario, Istituto Professionale Servizi Sociali, Istruzione Form. Prof. Turistico/Sportivo 

Via XI Febbraio, 6 -LECCO 
Tel.: 0341/364584 – 0341/285479   Fax: 0341/368104 

e-mail uffici: segreteria@bertacchi.it  - lcis00600c@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

 

                                                                    Il Dirigente Scolastico 

 

 

- Visto l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

- Visto il D.P.R. 8 marzo  1999, n. 275; 

 

- Visto il D.P.R. 4 agosto 2001, n. 352; 

 

- Vista la C.M. 10/12/2001, n. 173; 

 

- Visto il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-         

      contabile delle istituzioni scolastiche”, Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

 

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del  8.1.2023 con la quale viene approvato il         

Programma Annuale 2023 

 

                                                    

                                                                         DECRETA 

 

 

 

il Programma Annuale 2023 dell’Istituto “Bertacchi” di Lecco è pubblicato sul sito WEB in data 

odierna. 

 

 

Lecco,  10.2.2023 

 

 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               Stefania Perego 

 

 

 

                      

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000003 - 10/02/2023 - UNICO - U


		2023-02-10T12:15:05+0100
	STEFANIA PEREGO




